
Věra P. (VěrčaPek) ID 53932 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2020, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ ,
  jsem velmi potěšena Vaším zájmem, mým cílem je spokojený zákazník, který se ke mně do obchůdku rád vrátí a případě
sebou přibere své přátele a známé.
  Máte-li jakékoliv dotazy týkající se zboží, pište nebo volejte, jsem vám kdykoliv k dispozici a ráda zodpovím Vaše dotazy a
pomohu najít vhodnou velikost.
  PŘED NÁKUPEM SI PROSÍM PŘEČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE, ABYCHOM PŘEDEŠLI PŘÍPADNÝM NEDOROZUMĚNÍM.

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Všechno zboží nabízené jako nové je značkové a je z kolekce převážně českých firem,které oděvy samy navrhují a vyrábějí.
Značka je vždy uvedena pod inzerátem.
  Mimo oděvů českých firem nabízím i oděvy tzv.reklamní od firem Lambeste, Adler, Chili apod. Snažím se vybírat sortiment ,
který lze použít k běžnému nošení.
  Částečně nabízím i pracovní oděvy , které lze taky využít k běžnému nošení-hlavně softshellové bundy ,trička a mikiny.
  Zboží ve výprodeji může mít malé vady- flíček apod. Nikoliv dírky. Nebo je to tzv. 2.jakost.

  OBJEDNÁVKA – DODÁNÍ:
  Pokud budete mít o mé zboží zájem napište - odpovím na Vaše další dotazy,zboží přeměřím a informuji o dodání zboží. Část
zboží je skladem – napsáno v inzerátu,ostatní je na objednávku.Doba dodání záleží na dodavateli.Snažím se ji uvádět v
inzerátu nebo napíšu do emailu.
  Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku.
  Balíčky s objednaným zbožím zasílám až po připsání penízků na účet, dobírku používám vyjímečně- po telefonické dohodě.

  PLATBA:
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). Při platbě
uvádějte jako VS ,který Vám zašlu aposlu s podklady k paltbě.
  Do zprávy pro příjemce uvádějte celé své jméno.
  S platbou lze počkat - podmínky a doba dle domluvy.

  POŠTOVNÉ:
  Zboží odesílám:
  A) Pošta-balík do ruky za 130-150 kč, dle váhy.

  B) Pošta- Doporučený dopis . Menší doporučená zásilka do 500g - rozměry nesmí být větší než 50cmx35cmx5cm, hodnoty
500,- Kč (většinou jen hodně malou věc- tričko, tílko) - 50,- Kč

  ZÁRUKA A REKLAMACE:
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka za zboží do 5 kalendářních dnů převodem na učet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem -
Zboží je možno vrátit pouze ve stejném stavu, v jakém jej zákazník obdržel.
  Při vrácení zboží se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.
  Odstoupení od smlouvy je možno do 24 hod. od objednávky - písemně přes vzkazy či objednávky.
  V případě reklamace bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky,
byla-li zásilka zaslána doporučeně.

  Moc Vás prosím, uvádějte u objednávek svoji adresu. Zjednoduší se mi tak zdlouhavá korespondence.

  Odpovědná osoba:
  Ing. Věra Pekarová
  Nová Ves 351
  Frýdlant n.Ostr, 73911
  Verkapek@seznam.cz
  Mob: 607153076

  Jsem plátce DPH.

  Děkuji a přeji příjemný nákup.
  Věra Pekarová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

